

RECEBEMOS DE FAVERO SUPERMERCADO LTDA OS PRODUTOS/SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO

NF-e

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

Nº: 34775

SÉRIE: 2

FAVERO SUPERMERCADO LTDA

AV. PARANA , 1427

CENTRO, 85887-000

MATELANDIA - PR

Fone/Fax: 4532621476

DANFE

Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica

Saida: 1

Entrada: 2

1

Nº: 34775

SÉRIE: 2

Página 1 de 1

CONTROLE DO FISCO



CHAVE DE ACESSO DA NF-e

4122 0377 6127 5200 0138 5500 2000 0347 7510 8593 2228

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO

VENDA DE MERCADORIAS

NÚMERO DO PROTOCOLO DE UTILIZAÇÃO DA NFE-e

141220058020365

DATA/HORA AUTORIZAÇÃO

11/03/2022 14:46:19

INSCRIÇÃO ESTADUAL

4190108126

INSC. ESTADUAL DO SUBST. TRIBUTARIO

CNPJ

77612752000138

DESTINATÁRIO/REMETENTE

NOME/RAZÃO SOCIAL

PREFEITURA MUNICIPAL DE MATELANDIA

CNPJ/CPF

76206465000165

DATA DE EMISSÃO

11/03/2022

ENDEREÇO

AV DUQUE DE CAXIAS,800

BAIRRO/DISTRITO

CENTRO

CEP

85887000

DATA DE SAIDA/ENTRADA

11/03/2022

MUNICÍPIO

MATELANDIA

FONE/FAX

4532628350

UF

PR

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA DE SAIDA/ENTRADA

13:48:05

FATURA

(Nro:001 Vcto: 10/05/2022 Valor:2278.78)

CÁLCULO DO IMPOSTO													
BASE DE CÁLCULO DE ICMS		VALOR ICMS		BASE DE CALC. ICMS SUBS.		VALOR DO ICMS SUBS.		VALOR DO FCEP		V. ICMS UF REMET.		VALOR TOTAL DOS PRODUTOS	
0,00		0,00		0,00		,00		,00		,00		2.278,78	
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESP. ACESS.	VALOR DO IPI	VALOR PIS	VALOR COFINS	V. ICMS UF DEST.	VALOR TOTAL DA NOTA					
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	,00	,00	,00	2.278,78					

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL

FRETE POR CONTA

(9)Sem frete

CODIGO ANTT

PLACA DO VEICULO

UF

CNPJ/CPF

ENDEREÇO

MUNICÍPIO

UF

INSCRIÇÃO ESTADUAL

QUANTIDADE

,000

ESPECIE

MARCA

NUMERAÇÃO

PESO BRUTO

,000

PESO LIQUIDO

,000

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO													
CÓDIGO PROD./SERVIÇO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SH	Orig. CST	CFOP	UNID.	QTDE.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	BASE CALC. ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALIQ. ICMS	ALIQ. IPI
1047217	ACUCAR DOCESUCAR CRISTAL 5KG	17019900	040	5102	UN	31,000	16,990	526,69	,00	,00	,00	,00	,00
9	ARROZ SABOR SUL PARB. TP 1 5 KG	10063011	040	5102	UN	56,000	12,990	727,44	,00	,00	,00	,00	,00
11467	OLEO DE SOJA COAMO PET 900ML	15079011	040	5102	UN	135,000	7,590	1.024,65	,00	,00	,00	,00	,00

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

Inf. Contribuinte: Local Entrega:76206465000165-AV DUQUE DE CAXIAS,800-CENTRO,MATELANDIA-PR
EMPENHO3009/2022 -
Inf. Fisco: TRIB APROX. R: FED: 73,59, EST: 71,73, MUN: 0,00 FONTE IBPT 5DC0AE;

RESERVADO AO FISCO